

**ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS**  
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 43 70 22 11**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 30 49
	CVR-nr.: 43 70 22 11
	Stiftet: 29. januar 1973
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af møbler og trævarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.952</b>	<b>-183.575</b>
Distributionsomkostninger	-32.617	-32.340
Administrationsomkostninger	-86.920	-97.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.415</b>	<b>-313.561</b>
Andre finansielle indtægter	0	56
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.861	-57.284
Finansiering netto	-62.861	-57.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.554</b>	<b>-370.789</b>
2 Skat af årets resultat	-33.781	81.245
<b>Årets resultat</b>	<b>119.773</b>	<b>-289.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.773</b>	<b>-289.544</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.850.000	1.925.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.500	29.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.873.500</u>	<u>1.954.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.873.500</u></b>	<b><u>1.954.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>163.217</u>	<u>155.905</u>
Varebeholdninger i alt	<u>163.217</u>	<u>155.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.147	880
Udskudte skatteaktiver	29.733	63.514
Periodeafgrænsningsposter	<u>69.532</u>	<u>38.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.412</u>	<u>103.069</u>
Likvide beholdninger	<u>391.996</u>	<u>151.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>672.625</u></b>	<b><u>410.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.546.125</u></b>	<b><u>2.365.190</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	592.193	625.093
7	Overført resultat	-170.370	-323.043
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>921.823</u></b>	<b><u>802.050</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.443	132.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.281.565	1.226.204
	Anden gæld	280.294	204.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.302</u>	<u>1.563.140</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.624.302</u></b>	<b><u>1.563.140</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.546.125</u></b>	 <b><u>2.365.190</u></b>
 <b>8 Medarbejderforhold</b>			
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.861	57.282
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>62.861</u></b>	<b><u>57.284</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.781</u>	<u>-81.245</u>
	<b><u>33.781</u></b>	<b><u>-81.245</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.138.890</u>	<u>3.138.890</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>3.138.890</u></b>	<b><u>3.138.890</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>843.580</u>	<u>843.580</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>843.580</u></b>	<b><u>843.580</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.057.470	-1.982.470
Årets af-/nedskrivninger	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-2.132.470</u></b>	<b><u>-2.057.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.850.000</u></b>	<b><u>1.925.000</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-500	-500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-6.500</u></b>	<b><u>-500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>23.500</u></b>	<b><u>29.500</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	625.093	657.992
Årets opskrivning	<u>-32.900</u>	<u>-32.899</u>
	<b><u>592.193</u></b>	<b><u>625.093</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-323.043	-66.398
Årets overførte overskud eller underskud	119.773	-289.544
Overført fra reserver for opskrivning	<u>32.900</u>	<u>32.899</u>
	<b><u>-170.370</u></b>	<b><u>-323.043</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.108.449	1.137.632
Pensioner	21.200	21.200
Andre omkostninger til social sikring	39.604	45.422
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.811</u>	<u>46.078</u>
	<b><u>1.207.064</u></b>	<b><u>1.250.332</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 6.9. 1994 Ikast ApS, CVR-nr. 10925339 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.